
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 08 листопада 2022 року                                                                            № 290 

смт Велика Димерка 

 

 

Про затвердження переліку аварійно 

небезпечних об’єктів, які потребують 

демонтажу, ліквідації 

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів від 19 квітня 2022 року № 

474 «Про затвердження Порядку виконання робіт з демонтажу об’єктів, 

пошкоджених або зруйнованих внаслідок надзвичайних ситуацій, воєнних дій 

або терористичних актів», Протоколу № 15 чергового засідання Київської 

обласної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 

ситуацій від 14.10.2022 року, керуючись підпунктом 3 пункту «а» статті 30, 

частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Великодимерської селищної ради  

  

В И Р І Ш И В: 

 

1.   Затвердити перелік аварійно небезпечних об’єктів, які підлягають 

демонтажу, ліквідації згідно додатку 1, та об’єктів, які потребують 

невідкладних робіт щодо часткового демонтажу частин об’єкта або його 

окремих конструкцій, згідно додатку 2, що розташовані на території 

Великодимерської селищної територіальної громади. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

  

 

Селищний голова                                                Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

       



Додаток 1 

рішення виконавчого комітету 

Великодимерської   селищної 

ради 

від 08.11.2022 року № 290 

                                                                                                        
Перелік аварійно небезпечних об’єктів, які підлягають демонтажу, 

ліквідації 

 

№  Район 
Територіальна 

громада 

Населений 

пункт 
Вулиця Номер 

1 Броварський Великодимерська Велика Димерка Котовського 8 

2 
Броварський Великодимерська Велика Димерка Броварська 

56 

 3 
Броварський Великодимерська Велика Димерка Пугачьова 

24 

4 
Броварський Великодимерська Велика Димерка Пирогова 

10 

5 
Броварський Великодимерська Світильня 

Квітнева 7 

6 
Броварський Великодимерська Світильня 

Зарічна 65 

7 
Броварський Великодимерська Михайлівка 

Мисливська 36 

8 
Броварський Великодимерська Підлісся 

Шевченка 4 

9 
Броварський Великодимерська Підлісся 

Шевченка 11 

10 Броварський Великодимерська Світильня Жовтнева 71 

11 Броварський Великодимерська Залісся Київська 19 

12 

 

Броварський Великодимерський Гоголів 
Шевченка 73 

13 
Броварський Великодимерський Світильня 

Зарічна 63 

14 
Броварський Великодимерський Гоголів 

Некрасова 46 

15 
Броварський Великодимерський Шевченкове 

Вокзальна 31 

16 
Броварський Великодимерський Богданівка Богдана 

Хмельницького 
206 

17 
Броварський Великодимерський Плоске 

Київська 62 

18 
Броварський Великодимерський Богданівка 

Горького 37 

19 
Броварський Великодимерський Залісся 

Київська 82 



20 
Броварський Великодимерський Гоголів 

Черняхівського 17а 

21 
Броварський Великодимерський Залісся 

Київська 114 

22 
Броварський Великодимерський Михайлівка 

Набережна 3а 

 

23 

Броварський Великодимерський Велика Димерка 
Пушкіна 159 

 

 

Керуюча виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради                                Юлія МОСКАЛЕНКО

  

 

                                                                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

рішення виконавчого комітету 

Великодимерської   селищної 

ради 

від 08.11.2022 року № 290  

 

Перелік потенційно аварійно небезпечних об’єктів, які потребують 

невідкладних робіт щодо часткового демонтажу частин об’єкта 

 або його окремих конструкцій 

 

№ Район 
Територіальна 

громада 

Населений 

пункт 
Вулиця Номер 

1 Броварський Великодимерська Богданівка  
Богдана 

Хмельницького  
148 

 

 

Керуюча виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради                                Юлія МОСКАЛЕНКО 


